

## Lönekriterier skolsköterska, kurator, studie- och yrkesvägledare och bibliotekarie

Namn: \_\_\_\_\_  
 Personalansvarig chef: \_\_\_\_\_  
 Datum: \_\_\_\_\_

Professionalism	Pedagogiskt ledarskap	Bemöter barn och elever med olika förutsättningar och behov samt anpassar information på gruppnivå genom olika kompensatoriska insatser.
		Bemöter barn och elever med olika förutsättningar och behov samt anpassar information på individnivå genom olika kompensatoriska insatser.
		Informerar, stimulerar och utmanar barn och elever samt ger dem möjlighet till delaktighet och inflytande.
		Informerar utifrån uppdraget i enlighet med krav och riktlinjer i syfte att främja elevernas kunskapsutveckling.
	Yrkeskunnande	Utifrån uppdraget, omsätter teoretiska kunskaper till praktisk handling.
	Ansvarstagande och initiativförmåga	Agerar självständigt och idénikt för att utveckla verksamheten. Visar vilja och förmåga att ta egna och för verksamheten viktiga beslut, ser vad som behöver göras.
	Systematiskt kvalitetsarbete	Planerar, genomför, följer upp och utvecklar sitt arbete utifrån uppdraget.
	Ledarskap*	Leder och utvecklar både medarbetare och verksamheten mot verksamhetens uppsatta mål.
	Utvecklingsområde:	
	Styrkor:	

\* om du leder en grupp medarbetare

Ömsesidig respekt och tillit	Förtroendefullt klimat	Bidrar till en tillitsfull och trygg arbetsmiljö som uppmuntrar barn och elever att vilja utvecklas och lära sig.
		Utgår från yrkesetiska principer och skapar goda relationer mellan medarbetare, barn, elever och vårdnadshavare.
		Bidrar till en arbetsmiljö som är förebyggande och hälsofrämjande för barn, elever.
		Bidrar utifrån verksamhetens förutsättningar, till en skolmiljö som är tillgänglig och inkluderande.
	Utvecklingsområde:	
	Styrkor:	

Samarbete	Samarbetsförmåga och arbetsmiljö	Samarbetar med olika professioner. Bidrar till en konstruktiv och positiv arbetsmiljö samt kollegialt lärande.
	Kommunikation	Tar emot och förmedlar fakta och information både muntligt och skriftligt. Använder effektivt alla skolans kommunikationsplattformar.
	Utvecklingsområde:	
	Styrkor:	

Måluppfyllelse	Mål och måluppfyllelse	Bidra till enhetens mål.
	Mål och måluppfyllelse	Uppfyller egna mål.
	Utvecklingsområde:	
	Styrkor:	